

NACIONES UNIDAS

ASAMBLEA
GENERAL



Distr.
GENERAL

A/C.5/35/81/Corr.1
15 diciembre 1980

CHINO, ESPAÑOL, FRANCÉS,
INGLÉS Y RUSO SOLAMENTE

Trigésimo quinto período de sesiones
QUINTA COMISION
Tema 91 del programa

PRESUPUESTO POR PROGRAMAS PARA EL BIENIO 1980-1981

Locales en el Centro Internacional de Viena

Informe del Secretario General

Corrección

1. Página 11, cuadro 2, total general
Donde dice 132 debe decir 133
2. Página 20, cuadro 9, columna de la izquierda, segunda partida
No se aplica al español
3. Página 20, cuadro 9, total, primera columna
Donde dice 1.448,0 debe decir 1.448,6
4. Página 26, cuadro 13, octava partida, primera columna
Donde dice 147,7 debe decir 197,7
5. Página 34, párrafo 92, segunda línea
Donde dice 1.100.200 dólares debe decir 1.129.500 dólares
6. Página 35, párrafo 94, cuadro
 - a) Tercera partida, tercera columna
Donde dice 2.155,2 debe decir 458,9

- b) Tercera partida, cuarta columna
Donde dice 458,9 debe decir 2.155,2
- c) Novena partida, tercera columna
Donde dice 2.534,1 debe decir 837,8
- d) Novena partida, cuarta columna
Donde dice 4.579,9 debe decir 6.276,2
- e) Décimo segunda partida, tercera columna
Donde dice 2.787,8 debe decir 1.091,5
- f) Décima segunda partida, cuarta columna
Donde dice 7.442,9 debe decir 9.139,2
- g) Total, tercera columna
Donde dice 2.812,7 debe decir 1.115,8
- h) Total, cuarta columna
Donde dice 7.471,4 debe decir 9.167,7

7. Página 36, párrafo 95, cuadro

- a) Primera partida
Donde dice 7.471.400 debe decir 9.167.700
 - b) Segunda partida
Donde dice 2.812.700 debe decir 1.115.800
-